
Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

101 jednorožců 199 Kč
5minutové Marvel příběhy 319 Kč
Adventní pohádky 239 Kč
Ajurvéda & jóga pro ženy 399 Kč
Alchymistova šifra 279 Kč
Alchymistova šifra – Temná kletba 279 Kč
Alchymistova šifra – Volání přízraku 299 Kč
Alchymistova šifra – Zrádcova dýka 299 Kč
Auta – Na cestách 279 Kč
Avatar a jeho svět – Obrazová encyklopedie 359 Kč
Bing a jeho překvapení 239 Kč
Byl jednou jeden život – mozek 239 Kč
Byl jednou jeden život – srdce 239 Kč
Čaj s kapkou jedu 279 Kč
Čteme s radostí – Vánoční kouzlo 184 Kč
Dědečku, vyprávěj – Příběhy starého Orientu 339 Kč
Disney – Čarodějův učeň 239 Kč
Disney – Mickeyho kouzelné Vánoce 239 Kč
Disney – Pohádkové Vánoce 299 Kč
Disney – Vánoční sbírka pohádek 319 Kč
Dívka z inkoustu a hvězd 239 Kč
Ema a její kouzelná ZOO – Neposedná surikata 159 Kč
Ema a její kouzelná ZOO – Ztřeštěné slůně 159 Kč
Enola Holmesová – Mycroftova nebezpečná hra 279 Kč
Enola Holmesová – Případ pohřešovaného markýze 219 Kč
Enola Holmesová – Případ pohřešovaného markýze (komiks) 239 Kč
Enola Holmesová – Případ tajemné krinolíny 219 Kč
Eragon (ilustrované vydání) 799 Kč
Florbalový zápisník 99 Kč
Hravý průvodce Prahou 299 Kč
Hravý průvodce Prahou – Královská cesta 299 Kč
Hugo a Vánoce pod psa 264 Kč
HUNGER GAMES – komplet, výroční vydání 1.-3.díl – box 879 Kč
Hvězdy fotbalového hřiště – Lewandowski 159 Kč
Hvězdy fotbalového hřiště – Mbappé 159 Kč
Hvězdy fotbalového hřiště – Ronaldo 184 Kč
Charlie – kotě, které zachránilo život 239 Kč
Jak kreslit v manga stylu 299 Kč
Jak se peče vánoční láska 184 Kč
Ježek Sonic 2 – Osud dr. Eggmana 199 Kč
Kája a Bambuláček – Příběhy z Bambulkova 199 Kč
Kdy už budou Vánoce? 199 Kč
Klasické české skládačky z papíru 119 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Klub Klikařů – Boj o Krkavec 239 Kč
Klub Tygrů – Maják na útesech duchů 159 Kč
Klub Tygrů – Půlnoční setkání 159 Kč
Klub Tygrů – Spiknutí u Ďáblovy skály 159 Kč
Knihomolský diář 279 Kč
Knížka se samolepkami – Vánoce po celém světě 139 Kč
Kočička Hamley a první sníh 199 Kč
Kouzelná Beruška a Černý Kocour: Tajný deník 199 Kč
Kouzelná Beruška a Černý Kocour: Zlolustrátor 219 Kč
Kouzelné štěňátko – Školní slavnost 159 Kč
Kouzelné štěňátko – Zablácené tlapky 159 Kč
Kouzelný sob – Adventní pohádka 279 Kč
Krásné české Vánoce – Josef Lada 199 Kč
Kreslení pro Minecrafťáky 184 Kč
Kronika Cartera Kanea – Hněv bohů 319 Kč
Kronika Cartera Kanea – Rudá pyramida 319 Kč
Kuba a Verunka na ostrově pokladů 219 Kč
Ledové království – Kde je Olaf? 184 Kč
Ledové království – Slavíme narozeniny 199 Kč
Ledové království – Začínáme číst – Olaf čeká na jaro 159 Kč
Ledové království a Ledové království 2 319 Kč
LEGO® Harry Potter™ Zážitky ze světa kouzel 159 Kč
Lišákova vánoční nadílka 199 Kč
Luštění pro děti – Báječná zvířata 104 Kč
Luštění pro děti – lidské tělo 104 Kč
Luštění pro děti – Vtipy a srandičky 104 Kč
Malvínčiny Vánoce 199 Kč
Marionka z Kosí ulice 239 Kč
Marvel Action – Avengers 5 – Den volna 199 Kč
Mega komplikované lásky Lottie Brooksové 319 Kč
Mega stroje 199 Kč
Mega traktory 199 Kč
Mega záchranáři 199 Kč
Mimoni 2 – Mega omalovánky 129 Kč
Minecraft – moje kniha receptů 239 Kč
Minecraft – Průzkumnická příručka 219 Kč
Minecraft – Ruditová příručka 239 Kč
Moderní encyklopedie pro děti – Predátoři 319 Kč
Módní omalovánky 199 Kč
Moje recepty – zápisník 199 Kč
Můj adventní kalendář 639 Kč
Můj tajný deník na zip 239 Kč
Můj tvořivý deník 139 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Můj vánoční deník 139 Kč
Na minutku o mašinkách 199 Kč
NARNIE – Kůň a jeho chlapec 239 Kč
NARNIE – Princ Kaspian 239 Kč
Nejkrásnější dárek 219 Kč
Neskutečně trapný život Lottie Brooksové 239 Kč
Noční slunce 239 Kč
Notting Hill pod sněhem 319 Kč
Nové příběhy se šťastným koncem
– Hladový vydrýsek

159 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem – Zvědavá lištička 159 Kč
Od pohádky k pohádce – Bing 159 Kč
Oliver – kocour, který zachránil Vánoce 279 Kč
Peppa Pig – Peppa pomáhá planetě 199 Kč
Percy Jackson – Bitva o labyrint 319 Kč
Percy Jackson – Moře nestvůr 319 Kč
Percy Jackson – Pohár bohů 319 Kč
Percy Jackson – Poslední z bohů 319 Kč
Percy Jackson – Prokletí Titánů 319 Kč
Percy Jackson – Zloděj blesku 319 Kč
Percy Jackson – Zloděj blesku (Grafický román) 279 Kč
Pixar – Kouzelná sbírka pohádek 319 Kč
Pleteme copánky 199 Kč
Polární záře – Kouzlo divokých koní 279 Kč
Polární záře – Ostrov divokých koní 239 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Dům na vřesovišti 199 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Jízdárna v ohrožení 199 Kč
Poníci od stříbrné řeky – Ztracená soupeřka 199 Kč
Poštovní skřítek Jaksemáš a zachráněné Vánoce 279 Kč
Prázdniny v Česku 359 Kč
Princezna Rošťanda a kouzelná proměna 179 Kč
Princezna Rošťanda a záchodová slůvka 184 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Osamělý králíček 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Vyplašený jezevec 159 Kč
Příběhy se šťastným koncem – Zachráněná sovička 159 Kč
Příběhy vánočních skřítků 219 Kč
Příšerky 199 Kč
Psí průšviháři – Neposlušný pudlík špindíra 119 Kč
Psí průšviháři – Uštěkaný jezevčík 159 Kč
Putování za kouzelnou mocí 299 Kč
Skutečné příběhy se šťastným koncem
– Vysněný pejsek

159 Kč

OBJEDNÁVKA 
Z KATALOGU 
KKF VÁNOCE 
2023

Otoč



ENOLA HOLMESOVÁ
MYCROFTOVA 
NEBEZPEČNÁ HRA
GRAFICKÝ ROMÁN
NANCY 
SPRINGEROVÁ

Enola Holmesová řeší dal-
ší případ! Do pátrání se 
pouští poté, co tajemná 
skupina anarchistů unese 
jejího bratra Mycrofta. 
Doufá, že ho zachrání a zá-
roveň získá zpět něco, co jí 
vzal. S pomocí lorda Tew-
kesburyho a pouličního 
poslíčka jménem Shag za-
čne rozplétat síť záhad, 
která vede až do Scotland 
Yardu i hluboko do londýnského podzemí. Podaří se jí 
odhalit pravdu a překazit nekalé plány anarchistů, které 
ohrožují nejen Mycrofta, ale i celé ale ale i celé město?

ENOLA HOLMESOVÁ 
PŘÍPAD 
POHŘEŠOVANÉHO 
MARKÝZE (KOMIKS)
NANCY SPRINGEROVÁ

Když Enola Holmesová, 
mladší sestra Sherlocka 
a Mycrofta Holmesových, 
zjistí, že její matka zmizela, 
vydá se ji do Londýna hle-
dat. Rozhodně ale není při-
pravená na to, co ji tam 
čeká. Zaplete se do únosu 
mladého markýze, prchá 
před ničemnými vrahy 
a snaží se vyhýbat svým 
prohnaným starším brat-
rům – a přitom dává dohro-
mady stopy, které by jí po-
mohly rozluštit matčino zá-
hadné zmizení. Zvládne se v tom zmatku Enola 
zorientovat a najde svoji matku?

ENOLA HOLMESOVÁ
PŘÍPAD TAJEMNÉ 
KRINOLÍNY
NANCY SPRINGEROVÁ

Enola Holmesová tráví osa-
mělé dny v Londýně, když s ní 
otřese šokující zjištění: někdo 
unesl její bytnou, paní Tuppe-
rovou! Enola se okamžitě pus-
tí do pátrání a brzy odhalí, že 
je do únosu zapletený její 
vlastní bratr Sherlock Holmes 
a Florence Nightingaleová. 
Dřív než se naděje, musí Enola 
opět vyskakovat z oken, luštit 
záhadné šifry, dokonce i pou-
žívat svoji skrytou dýku – a roz-
hodně si nedá pokoj, dokud nebude nebohá paní 
Tupperová v bezpečí svého domova.

269,–21
9,–

Věk: 11+, 145 x 205 mm, váz., 144 str. Věk: 11+, 168 x 259 mm, brož., 104 str.

349,–279,–

299,–239,–

Věk: 9+, 210 x 270 mm, váz., 64 str. Ka
ta

lo
g 

KK
F 

VÁ
N

O
CE

 2
02

3

20
00

00
00

02
45

7

Napínavý případy mladší 
sestry Sherlocka Holmese 

znáte z NETFLIXU269,–21
9,–

Také vyšlo:

ENOLA HOLMESOVÁ
PŘÍPAD POHŘEŠOVANÉHO 
MARKÝZE

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Skutečné příběhy se šťastným koncem
– Zachráněný koník

184 Kč

Sněhulčina koleda 319 Kč
Sněhulčiny Vánoce 279 Kč
Spidey – Začínáme číst – Superhrdinská škytavka 159 Kč
SpongeBob – Vánoce se SpongeBobem 144 Kč
Star Wars – Mandalorian – Dítě 184 Kč
Star Wars – Mandalorian – 2. řada 239 Kč
Staré pověsti české – pro děti 219 Kč
Strašidelná knihovna – Poplach u hasičů 159 Kč
Strašidelná knihovna – Schovávaná s duchy 159 Kč
Strašidelná knihovna – Tajný pokoj 159 Kč
Šifry pro děti 199 Kč
Šmoulové – Nové 5minutové pohádky 319 Kč
Špinavá školní hra 279 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Šťastné a chlupaté! 219 Kč
Šťastné a krvavé Vánoce 279 Kč
Teddy 199 Kč
Ten vánoční čas 319 Kč
Testy pro kámošky 239 Kč
Tlapková patrola – Hravé Vánoce s tlapkami 144 Kč
Tlapková patrola – Můj adventní kalendář 349 Kč
Tlapková patrola – Tlapky slaví Vánoce 239 Kč
Tlapková patrola – Začínáme číst – Neohrožená záchrana 184 Kč
To nejlepší z Hurvínka 319 Kč
Totálně katastrofická přátelství Lottie Brooksové 279 Kč
Ukrajinské lidové pohádky 319 Kč
Vánoce – historie, zvyky, tradice 279 Kč
Vánoční koleda 199 Kč
Vánoční koledy s piánkem – Josef Lada 359 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Počet 
kusů

Vánoční kouzlo 239 Kč
Vánoční Perníček a zatoulaný děda 219 Kč
Vánoční překvapení 239 Kč
Velká kniha lidových písniček a říkadel – Josef Lada 379 Kč
Všechny cesty vedou do Santiaga 359 Kč
Vyškrabávací obrázky s aktivitami – Třpytiví jednorožci 239 Kč
Zachrání doktor Proktor Vánoce? 279 Kč
Zápisník fotbalisty 159 Kč
Zasněžené Vánoce 199 Kč
Zimní hříbě 239 Kč
Zimní tulipán 239 Kč
Zpěvník – Z. Svěrák a J. Uhlíř 219 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Kočička Kity 159 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Poník Poly 159 Kč
Zvířátka z Kouzelného lesa – Štěňátko Štefi 159 Kč


